
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90425/2024/SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0029.002857/2023-41

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gerenciamento de transporte escolar fluvial, incluindo o fornecimento de todos insumos necessário à sua perfeita execução, quais seja: mão
de obra (de forma contínua), rastreamento, monitoramento, abastecimento, postolancha, combustível, manutenção geral (preditiva, preventiva e corretiva), em motores de popa e embarcações tipo voadeira da frota oficial da
Secretaria de Estado da Educação, peças, materiais, equipamentos, unidade de abastecimento, em conformidade com as normas da legislação Marítima e NORMAM, no município de Porto Velho, , para atender necessidades da
SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO-SEDUC. 

Tipo: Menor Preço  por Lote 

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 18.071.669,42 (dezoito milhões, setenta e um mil seiscentos e sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos)

Data de Abertura: 20 de dezembro  de 2024, 10h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico
https://www.gov.br/compras/pt-br.ou https://rondonia.ro.gov.br/supel/.

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243. 

Porto Velho/RO, data e hora do sistema.

 

BRUNA KAREN BORGES RODRIGUES
Pregoeira

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Bruna Karen Borges Rodrigues, Pregoeiro(a), em 05/12/2024, às 14:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5
Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0055445080 e o código CRC B1EC26F3.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0029.002857/2023-41 SEI nº 0055445080

05/12/2024, 13:29 SEI/RO - 0055445080 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=57239034&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_hash=5849c374020d2ae199480235696fe4233517f94b923f78f1cc1518c6cba1c198 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://rondonia.ro.gov.br/supel/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

